

---

# Bomedo.com ApS

**CVR-nr.: 38523511**

Høyrups Alle 2 1 tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2024**

---

**steen christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bomedo.com ApS  
Høyrups Alle 2 1 tv  
2900 Hellerup  
e-mailadresse: mail@bomedo.com  
CVR-nr.: 38523511  
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

## Ledelsesberetning

Ingen aktiviteter, utilfredsstillende resultat. Der arbejdes på et salg af virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		331	1.236
Vareforbrug			0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver			0
Andre driftsindtægter			0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			0
Andre eksterne omkostninger		-3.030	-14.877
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-13.641</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.699</b>	
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.143	-7.143
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>-20.784</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3	
Andre finansielle omkostninger		-14	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.853</b>	<b>-20.784</b>
Skat af årets resultat	1		
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.853</b>	<b>-20.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-9.853	
<b>I alt</b>		<b>-9.853</b>	<b>-20.784</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill			7.143
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>7.143</b>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>7.143</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		1.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.293	288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.293</b>	<b>288</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.293</b>	<b>73.400</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-126.607	-116.754
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-76.607</b>	<b>-66.754</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		78.900	73.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.900</b>	<b>73.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.900</b>	<b>73.400</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.293</b>	<b>73.400</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	xxx.xxx	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret